de 30 de dezembro de 2010 (Código de Organização e Divisão Judiciárias do Estado do Acre);  

CONSIDERANDO informação prestada pelo Interventor da Serventia Extrajudicial da 

Comarca de Sena Madureira, que relata a lavratura de protesto, no importe de R$ 43.000,00 

(quarenta e três mil e quarenta e três centavos), decorrentes de inadimplemento de contrato de 

aluguel, referente a períodos em que a unidade extrajudicial se encontrava sob a gestão do 

Titular Arysson Lincoln Contato Garcia, a saber: dezembro/2017 (parcial), março/2018 a